
Nová nafukovací tenisová hala
celoroční provoz 250 Kč/hodina
možno hrát i nohejbal.

NOVÉ WELLNESS otevřeno od 11. 11. 2011
Finská sauna, whirlpool, relaxační bazén, masáže (lymfatické
masáže), X-FORM (neinvazivní lyposukce, vyhlazení vrásek)

V Tučapech u Vyškova
Info a rezervace 739 610 847, 517 332 047
www.uzlaterybky.cz • hotel @uzlaterybky.cz

Směr Olomouc

Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

Taneční klub
DSP Kometa Vyškov, o.s.

Dita a Martin Kubínovi
II. vicemistři ČR ve standardních tancích 2007

II. vicemistři Rakouska ve standardních tancích 2009

pořádají nábor nových členů
od 6–25 let

7., 10. a 14. 11. 2011 16.30–18 hod.
v malé tělocvičně ZŠ Tyršova

Bližší informace tel.: 737 116 123, www.kometa-vyskov.cz

HYDROIZOLACE A ZATEPLOVÁNÍ 
PLOCHÝCH STŘECH Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ A PVC
– garáže, rodinné domy a průmyslové objekty
– veškeré klempířské a pokrývačské práce
– obchod s izolačním materiálem

Žaluzie a veškerá stínící technika, prodej, opravy
Okna, dveře, PVC, Euro, gar. vrata Hörmann

Akční ceny, kvalita, nezávazné ocenění, rychlé dodání
Tel.: 737 350 511, e-mail: okna@msys.cz

Těšíme se na Vás!

Máme doma předškoláka
aneb

ŠKOLA PŘED ŠKOLOU
Přijďte se podívat se svými dětmi na ZŠ Vyškov, Letní pole, sídl. Osvobození 56.

Formou hry pomůžeme s lepší adaptací budoucího prvňáčka
na školu a na vstup do 1. třídy. Celkem připravujeme
9 odpoledních schůzek, z nichž můžete absolvovat

všechny nebo si vybrat jen některé.

Scházíme se každé úterý od 8. 11. 2011
(mimo 15. 11., 20. 12., 27.12., 3.1.) v 15.30 h u nás ve škole.

Další informace na tel.: 517 325 622, 517 325 621,
e-mail: skola@zsletnipole.cz,

www.zsletnipole.cz

Restaurace Pohoda v Lulči
Vás zve na

mladé víno a jiné dobroty
11. 11.–13. 11. 2011 od 11 hod.

18. 11. 2011

Od 12 hod. vás zveme na zabijačkový kotel

Rezervace na tel. čísle 736 47 38 38
nebo v restauraci Pohoda

SVATOMARTINSKOU HUSU,

COUNTRY VEČER 
SE SKUPINOU MERYLEN

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Pink ZUMBA Party
Slavkov u Brna 

20. 11. 2011
Program:

12.45–13.30 prezentace
13.30–14.15 Live Zumba

MONIKA HORÁKOVÁ
14.30–15.00 Crazy zumba
DANA MIKESKOVÁ

15.15–16.00 Inspiration zumba
IVANA SOTOLÁŘOVÁ
16.00–16.15 TRIO SHOW

MONČA, DANČA A IVA

Cena v předprodeji do 11. 11.
190 Kč, na místě 250 Kč.

REZERVACE A INFO:
Mail: ivanasot@seznam.cz, 

Mob.: 731 466 750
www.stepaerobic.

websnadno.cz

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA
DOMÁCÍHO CUKROVÍ, DORTŮ, ZÁKUSKŮ,

SVATEBNÍCH KOLÁČKŮ

svatby, narozeniny, rodinné
oslavy, hody, Vánoce

ADRESA: Slovanská 692,
Slavkov u Brna 

(u benzinové pumpy směr Bučovice)
Tel.: 544 220 314

www.umartiny.cz

CUKRÁŘSTVÍ „U MARTINY“

ZŠ Vyškov, Letní pole a OS při ZŠ
pořádají v sobotu

12. listopadu 2011 
od 10.00 do 16.00 relaxační den 

„Kráso, skoč na mě“

Manikúra, pedikúra, kosmetika, 
líčení, účesy, přírodní kosmetika,

šperky, aerobic, břišní tance, výuka
latinskoamerických tanců.

Vstupné 50 Kč

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

OVOCE ZELENINA HLEDÍK

SVATOMARTINSKÉ VÍNO
OD 11. 11.  OD 11 HOD.

PŘIJĎTE SI KOUPIT PRVNÍ LETOŠNÍ VÍNO!

v neděli 6. 11. 
na letišti ve Vyškově

Těšíme se na Vás každou sudou neděli od 8.00 do 12.00
Informace: http//trhy.vyskov.cz, 517 333 336

T R H Y

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
PVC * plovoucí podlahy * parkety * palubky * korek

www.podlahy-nemojany.ic.cz
Nemojany 212, tel.: 605 310 622


